（様式1） (R6.4更新)

長崎県男女共同参画推進センター長 殿

下記のとおり、申請します。

番号

A1 横 1

A1 横 2

A1 横 3

B2 縦 4

B2 縦 5

B2 縦 6

A1 横 7

A1 横 8

A1 横 9

10

A1 横 11

A1 横 12

B2 縦 13

A1 横 14

A1 横 15

A1 横 16 セクシュアルハラスメント?！

B2 縦 17 STOP　DV女性に対する暴力をなくすために

A1 横 18 防災に男女共同参画って、必要？？

19 欠番

A1 横 20 わたしの更年期を考える

A1 横 21 知ってください。DVのこと

B2 縦 22 女性に対する暴力をなくす運動

B2 縦 23 新型コロナウイルス感染症とDV･児童虐待

B2 縦 24 さらば、無意識の思いこみ

A1 横 25 私たちは、知らず知らずのうちに

A1 縦 26 誰ひとり取り残さないポストコロナ社会のために

A1 横 27 アンコンシャス･バイアスとは？

B2 縦 28 身近な「ジェンダー」にきづく

B2 縦 29 男性の皆さん！あなたの「男らしさ」が

A1 横 30 チェックしてみよう愛情という顔した暴力

A1 横 31

B2 縦 32

A1 横 33

※パネル返却（到着）予定日は、土日祝日以外で記入ください。

※枠内にご記入の上、長崎県男女共同参画推進センターに提出願います。

注１　著作権の遵守　パネルの著作権を遵守し、許可なく展示名称・内容を変更したり、引用してはならない。

令和　　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

合計　　（　　　　　　）枚

〒

あるあるこんなこと男女共同参画①
「共働き夫婦の家事分担？」編、「ある日の夕食」編

「女性に対する暴力をなくす運動」期間Ⅲ　DVに思い込みがありませんか?

イーゼル（貸出用は５本まで） （　　　　　　　　　　　　）本

「女性に対する暴力をなくす運動」期間Ⅰ　性暴力

令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

パネル展示（使用）場所

男女共同参画パネル貸出申請書

あるあるこんなこと男女共同参画②
「男の子の遊び？女の子の遊び？」編、「娘と息子、なんでちがうの？」編

あるあるこんなこと男女共同参画③
「早朝のオフィスで・・・」編、「妻が出産で入院」編

欠番

ＤＶ（ドメスティック・バイオレンス)って何だろう？

災害時には、こんな問題が･･･!!

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

申請者（機関）名

女性活躍とワーク・ライフ・バランス

なお、貸出を受けるにあたっては、長崎県男女共同参画推進センターが定める貸出要領を遵守します。

長崎県男女共同参画社会のすがた

住所

「男女共同参画」って、何だろう？

パープルリボンとは？

男女共同参画社会基本法

サイズ

「女性に対する暴力をなくす運動」期間Ⅱ　相談機関

電話番号

代表者名

担当者名

※貸出に係る費用　貸出料は無料。パネルの往復送料は、利用者の実費負担です。

〒

パネル送付先（住所・宛名）

パネル返却（到着）予定日

パネル到着希望日

パネル展示期間

性別役割分担意識の壁

貸出希望パネル
※該当するものに○印

みんなで考えよう！男女共同参画基本法

なぜ？男女共同参画社会づくりが地域で進まない理由は？

パネル使用目的

男女共同参画社会のイメージ

内容